
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1654/24 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego w Bydgoszczy w dniach wyborów samorządowych w roku 2024 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz poz. 572,poz. 1463 oraz poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w dniach wyborów samorządowych w roku 2024 uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego w Bydgoszczy dla osób biorących udział w głosowaniu, 
członków komisji wyborczych, mężów zaufania oraz obserwatorów społecznych, na wszystkich liniach 
dziennych w granicach I strefy biletowej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2110


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1654/24 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-03T10:27:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




